

**PROGRAM GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW (NNW Plus)
DLA KLUBÓW ZRZESZONYCH W PZM**

**PODSTAWA ZAWARCIA UMOWY
UBEZPIECZENIA:**

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Plus (OWU) zatwierdzone uchwałą nr 01/08/12/2015 Zarządu InterRisk TU S.A. VIG z dnia 08 grudnia 2015 roku.

I. UBEZPIECZAJĄCY:

Klub zrzeszony w Polskim Związku Motorowym

II. UBEZPIECZENI:

osoby wykonujące czynności techniczno – administracyjne w czasie rajdów samochodowych, motocyklowych oraz imprez rekreacyjno-sportowych z udziałem pojazdów turystycznych, organizowanych przez Kluby zrzeszone w Polskim Związku Motorowym.

III. LICZBA UBEZPIECZONYCH:

-

FORMA UBEZPIECZENIA:

bezimienna

IV. OKRES UBEZPIECZENIA:

czas trwania imprezy

V. ZAKRES UBEZPIECZENIA:

OPCJA UBEZPIECZENIA	ZAKRES OGRANICZONY
ŚWIADCZENIA:	OPCJA PODSTAWOWA
1. W przypadku śmierci Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	100% sumy ubezpieczenia
2. W przypadku 100% uszczerbku na zdrowiu	100% sumy ubezpieczenia
3. W przypadku uszczerbku na zdrowiu poniżej 100%	system świadczeń proporcjonalnych : - za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% sumy ubezpieczenia
4. Koszty nabycia wyrobów medycznych, będących przedmiotami ortopedycznymi i środków pomocniczych powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku	do 30% sumy ubezpieczenia (max. do 10.000 zł)
5. Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku	do 30% sumy ubezpieczenia (max. do 10.000 zł)

VI. SKŁADKA UBEZPIECZENIOWA:

WARIANT 1 – ubezpieczenie krótkoterminowe	SUMA UBEZPIECZENIA	WYSOKOŚĆ SKŁADKI UBEZPIECZENIOWEJ – składka za osobodzień
W1/1	5 000,00 PLN	0,40 zł
W1/2	10 000,00 PLN	0,80 zł
W1/3	20 000,00 PLN	1,20 zł
W1/4	30 000,00 PLN	1,60 zł

WARIANT 2 – ubezpieczenie roczne Grupa do 50 osób	SUMA UBEZPIECZENIA	WYSOKOŚĆ SKŁADKI UBEZPIECZENIOWEJ łączna składka roczna
W2/1	5 000,00 PLN	2 150 zł
W2/2	10 000,00 PLN	4 200 zł
W2/3	20 000,00 PLN	6 650 zł
W2/4	30 000,00 PLN	9 050 zł

WARIANT3 – ubezpieczenie roczne grupa do 25 osób	SUMA UBEZPIECZENIA	WYSOKOŚĆ SKŁADKI UBEZPIECZENIOWEJ łączna składka roczna
W3/1	5 000,00 PLN	1 150 zł
W3/2	10 000,00 PLN	2 200 zł
W3/3	20 000,00 PLN	3 500 zł
W3/4	30 000,00 PLN	4 750 zł

VII. POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE OD OWU NNW PLUS:

POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE OD OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW PLUS ZATWIERDZONYCH UCHWAŁĄ NR 01/08/12/2015 ZARZĄDU UBEZPIECZYCIELA Z DNIA 08.12.2015r.

Działając na podstawie art. 812 § 8 k.c. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group wskazuje różnice pomiędzy proponowaną treścią umowy a OWU NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW PLUS

§1

Dla potrzeb niniejszej oferty ubezpieczenia wprowadza się następujące postanowienia dodatkowe lub odmiennie od w/w ogólnych warunków ubezpieczenia:

1. § 2 pkt. 16) otrzymuje brzmienie:

„16) **nieszczęśliwy wypadek** – nagłe zdarzenie wywołane przyczyną zewnętrzną, na skutek którego Ubezpieczony niezależnie od swej woli doznał uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia lub zmarł, mające miejsce w trakcie wykonywania przez Ubezpieczonego czynności techniczno-administracyjnych w czasie rajdów samochodowych, motocyklowych oraz imprez rekreacyjno-sportowych z udziałem pojazdów turystycznych, organizowanych przez Kluby zrzeszone w Polskim Związku Motorowym”

2. § 2 pkt. 52) otrzymuje brzmienie:

„52) **Ubezpieczony** – osoba wykonująca czynności techniczno – administracyjne w czasie rajdów samochodowych i motocyklowych oraz imprez rekreacyjno-sportowych z udziałem pojazdów turystycznych, organizowanych przez Kluby zrzeszone w Polskim Związku Motorowym.”

3. Do § 14 ust. 5 dodaje się pkt. 17) w brzmieniu:

„17) oświadczenie Ubezpieczającego, iż dana osoba wykonywała czynności techniczno – administracyjne w czasie rajdów samochodowych i motocyklowych oraz imprez rekreacyjno-sportowych z udziałem pojazdów turystycznych, organizowanych przez Kluby zrzeszone w Polskim Związku Motorowym, a do zdarzenia ubezpieczeniowego doszło w trakcie wykonywania w/w czynności.”

Oferta ważna do 31.12.2017r.